
Pusti me

Toše Proeski

Нема зашто јас да молам,
душава сѐ уште е твоја,
но ти друга љубов бараше.

Заминуваш и пак се враќаш,
но секогаш јас те сфаќам, а ти дали знаеш каде си.

Сакам за друга да патам,
сакам и тебе да те вратам,
пушти ме од љубов да умрам,
и да пијам и да губам,
пушти ме...

Со злато љубов не се дари,
и не се купува со пари,
а ти кај него љубов бараше.

Мислеше искрено те сака,
и веднаш му подаде рака,
а јас залудно те очекував.

Сакам за друга да патам,
сакам и тебе да те вратам,
пушти ме од љубов да умрам,
и да пијам и да губам,
пушти ме...
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